
Akateeminen ohjaaja ja ohjattavien opiskelijoiden opiskelijanumerot
Jara Uitto, jara.uitto@aalto.fi
900320
793579
793320
736772
823889
904494
902807
793317
883120
883515
892412
728971
Lassi Haaranen, lassi.haaranen@aalto.fi
901293
780317
884844
897297
886790
900854
655170
901507
793430
793359
909486
793469
Eero Hyvönen, eero.hyvonen@aalto.fi
901196
898487
707167
883463
476870
793456
792952
793362
793595
903437
900870
905448
Marjo Kauppinen, marjo.kauppinen@aalto.fi
904229
902195
901015
361558
83818L
674795
896421
900582
288013
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675163
793443
316998
Juho Rousu, juho.rousu@aalto.fi
744117
883858
793524
793391
901536
815282
793472
793498
887760
793553
883395
883353
Arno Solin, arno.solin@aalto.fi
814788
888811
793582
628563
885665
896696
905040
793401
793414
909318
814937
899143
Jari Vanhanen, jari.vanhanen@aalto.fi
909266
741482
887142
897174
897378
900650
793388
829948
69764T
884190
883382
909208
Johanna Kaipio, johanna.kaipio@aalto.fi
904245
477743
793511
904889
712945
793427
793540
883793
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792965
901358
513911
Parinya Chalermsook, parinya.chalermsook@aalto.fi
351526
829841
909295
696524
905998
793375
903495
899004
794701
903518
735676
Janne Lindqvist, janne.lindqvist@aalto.fi
793485
793304
903848
829757
906094
902027
696618
225393
885513
791005
737182
Matti Siekkinen, matti.siekkinen@aalto.fi
902098
577122
478399
898759
896191
k90544
477031
889658
897572
793537
909444
432555
Sanna Suoranta, sanna.suoranta@aalto.fi
899156
898348
791982
781497
769215
790239
715683
916673
678254
902179
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793346
830319

635187
857813
















